
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/400/

Código da publicação: 400

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:13:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1085/2018

N° do Processo/Ano: 1120/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LÚDICOS QUE SERÃO UTILIZADOS NA ESCOLA INFANTIL
“EMERSON FERNANDO DALEVEDO” – EMEI, DESTA CIDADE DE CAMPOS NOVOS PAULISTA”
 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LÚDICOS QUE SERÃO UTILIZADOS NA ESCOLA INFANTIL
“EMERSON FERNANDO DALEVEDO” – EMEI, DESTA CIDADE DE CAMPOS NOVOS PAULISTA”
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2018 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/400/paquisicao-de-materiais-ludicos-que-serao-utilizados-na-escola-infantil-ldquoemerson-fernando-dalevedordquo-ndash-emei-desta-cidade-de-campos-novos-paulistardquop-pnbspp-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac256c4d42feb995208b7d99405b892.pdf

